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МЕНЮ 

ЯСЕЛЬНАЯ ГРУППА – 10,5 часов 
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Наименование 

блюд 
Масса 

порции 

Пищевые вещества 
Энергети- 

ческая 

ценность, 

Ккал 
Б Ж У 

З
А

В
Т

Р
А

К
 

  1.Каша молочная « Геркулес» 180 5 7,2 18,3 158,2 

2. Хлеб пшеничный с маслом 30/8 2,41 4,42 14,54 107,9 

4. Чай с лимоном 150 0,12 0,02 10,20 34,00 

ИТОГО ЗА ПРИЕМ 

ПИЩИ: 
368 7,53 11,64 43,04 300,1 

З
А

В Т
Р

 

А К
 1.Сок 100 0,00 0,00 9,5 40 

ИТОГО ЗА ПРИЕМ 

ПИЩИ: 

 

100 

 

0,00 

 

0,00 

 

9,5 

 

40 

О
Б

Е
Д

 

  1.Суп овощной со сметаной 200 1,16 1,6 5,9 41,32 

  2.Плов рисовый с курами 170 20,30 17,00 35,69 377,00 

  3.Овощи по сезону 40 0,32 0,04 1,12 6 

  4.Хлеб ржаной 40 2,64 0,48 13,4 69,6 

  5.Хлеб пшеничный 30 2,37 0,3 14,5 70,5 

  6.Компот из свежих фруктов  150 0,1 0,1 18,1 73,5 

ИТОГО ЗА ПРИЕМ 
ПИЩИ: 

630 26,89 19,52 88,71 637,92 

П
О

Л
Д

Н
И

К
 

  1.Запеканка творожено - манная 120 12,51 9,77 18,05 205,63 

  2.Повидло 15 0,06 0,00 6,00 28,50 

  3.Какао с молоком  150 3,15 2,72 12,96 89 

  4.Фрукты свежие 104 0,4 0,4 9,8 44 

      

ИТОГО ЗА ПРИЕМ ПИЩИ: 
389 16,12 12,89 46,81 367,13 

ВСЕГО ЗА 

ДЕНЬ: 

 

1487 

 

50,54 

 

44,05 

 

188,06 

 

1345,15 

    



 


